Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

29. decembra lēmumu Nr.158 (protokols Nr. 16., 14. p.) ”Par nekustamā īpašuma  atsavināšanas 

nosacītās cenas noteikšanu “Slavieši”, Staburaga pagasts, Aizkraukles novads” noteikusi 

nekustamā īpašuma “Slavieši” nosacīto atsavināšanas cenu 23463,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši 

četri simti sešdesmit trīs euro un 00 centi). 

Pamatojoties uz  Valsts un pašvaldības īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu 

izmantošanas pabeigšanas likuma 25. panta otro daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4. panta ceturtās daļas 4. punktu un 8.

[...]

Apstiprināt atsavināšanai nododamā nekustamā īpašuma “Slavieši”  ar kadastra Nr. 

32840030037,  zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 32840030037 – 3,54 ha platībā un 

32780030038 – 4,03 ha platībā Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā, nosacīto 

atsavināšanas cenu 23463,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši četri simti sešdesmit trīs euro un 

00 centi). 

2. Atsavināt nekustamā  īpašuma “Slavieši”, ar kadastra Nr. 32840030037,  zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumiem 32840030037 - 3.54 ha platībā un 32840030038 – 4,03 ha platībā 

Staburaga pagastā, Aizkraukles novadā, par nosacīto cenu 23463,00 EUR (divdesmit trīs